手
続
の
代
理
・
書
類
の
作
成
・
相
談
料
・
日
当
・
旅
費
等

抵当権設定登記（3500万円） 39,000 35,000

登記原因証明情報 12,000

本人確認等業務 20,000

事前調査業務 2,000 7,968

事後謄本代 4,000 13,440

受理証明書取得 2,000

区
分 種 別 報 酬 額 登録免許税又は印紙税等

御見積書

笹本祐輝 様

下記の通り御見積致します。

御見積額 145,808円

令和05年01月16日

No. 23 - 00078 1/1

司法書士法人アイダックリーガルオフィス
〒635-0824
奈良県北葛城郡広陵町疋相478番地1
Tel0745-44-8411 FAX0745-44-8433

振 込 先 三井住友銀行大和王寺支店

口座名義 司法書士法人ｱｲﾀﾞｯｸﾘｰｶﾞﾙｵﾌｨｽ

口座番号 普通預金３８５０５５９

⑦－⑧

(①-10,000)×10.21/100

④＋⑤－⑥

①＋②＋③

①×10/100

差 引 請 求 額

前 受 金 額

備
考

円145,808

⑧ 円

⑦ 円145,808差 引 合 計 額

円⑥源泉所得税額

小 計

そ
の
他
費
用

① 79,000 円 ② 56,408 円

2,500郵送・通信費

小 計 ③ 2,500 円

合 計 ④ 137,908 円

消 費 税 ⑤ 7,900 円

(注)源泉所得税額は源泉課税額(報酬額①から10,000円を差し引いた額)の10.21/100です。

振込手数料はお客様のご負担でお願い申し上げます。